
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Střítež nad Ludinou

Střítež nad Ludinou č.p. 122, 753 63 Střítež nad Ludinou
tel.č.: 581 625 250 | e-mail: obec@striteznl.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 13 Zastupitelstva obce Střítež nad Ludinou
konané dne 6. 3. 2024 v Zasedací místnost obecního úřadu od 18:00 hod.

1/13/2024 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  zapisovatelem  p.Marka  Mynáře,
ověřovateli  zápisu  p.MUDr.Martin  Kutěj  a  Mgr.Jiří   Jordán

2/13/2024 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje upravený program jednání.

3/13/2024 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  bere  na  vědomí  kontrolu  usnesení  minulého
zasedání.

4/13/2024 Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  schvaluje  rozhodnutí  o  výběru  dodavatele
„Projektová dokumentace a inženýrská činnost na akci – odkanalizování obce Střítež
nad Ludinou systémem MDČOV“.  Ukládá  starostovi  uzavřít  smlouvu  s  dodavatelem,
společností Ježek atelier architects s.r.o., Hlavní 784, 735 43 Albrechtice, IČ: 04304942.

5a/13/2024 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene -
služebnosti č. IZ-12-8003447/VB/01.

5b/13/2024 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje záměr uzavřít SMLOUVU O BUDOUCÍ
SMLOUVĚ  O  ZŘÍZENÍ  VĚCNÉHO  BŘEMENE  A  DOHODU  O  UMÍSTĚNÍ  STAVBY
č. IV-12-8027925/01
STŘÍTEŽ NAD LUDINOU, P.Č. 45/1, KNN. Záměr byl uveřejněn 27.2.2024.

5c/13/2024 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou nesouhlasí s návrhem záměru na uzavření smlouvy
č.  IV-12-8027458/01  STŘÍTEŽ  NAD  LUDINOU,  286.  Rozhodlo  vyčkat  na  stanovisko  a
nabídku ČEZ Distribuce, dle které se dále rozhodne další postup.

5d/13/2024 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje nabídku a cena za zemní práce a položení
dlažby  včetně  obrub  činí  212  780,-Kč  na  realizaci  další  etapy  zpevněných  ploch
na místním hřbitově.

6/13/2024 Zastupitelstvo obce Střítež  nad Ludinou souhlasí  zařadit  pozemek p.č.  3463 do návrhu
na změnu Územního plánu obce jako plochy ke stavbě a bydlení. Před zahájením změny ÚP
bude investorem zpracovaná zastavbová studie, studie proveditelnosti a zaměřena velikost
dotčených ploch. Investor si  je vědom přilehlého areálu ZD, kde se prování zemědělská
výroba a chov dobytka.

Při schvalování územního plánu bude přihlédnuto k připomínkám dotčených orgánů, které
o změně využití pozemku a strategií rozvoje Ol.kraje rozhodují.

7a/13/2024 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí schválenou pomoc obce Olšovec,
která poskytne finanční prostředky na realizaci zpevněných ploch na místním hřbitově. Výše
pomoci určí Zastupitelstvo obce Olšovec po předložení vyúčtování.

7b/13/2024 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou schvaluje ceny dřevní hmoty z obecních lesů pro rok
2024. Měkké 750,-Kč, Tvrdé 1600,-Kč, Bříza 1000,-Kč, ceny jsou uvedeny bez DPH.

Ceny jsou bez dopravy a budou účtovány na základě vystavené faktury.

7c/13/2024 Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí zprávu o odpadovém hospodářství
obce a přípravu na systém Door to Door.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí informace k průzkumu ceny na projekt výstavby
chodníků v obci a rozhodlo vyhlásit VŘ na dodavatele. Ze studie jsou patrné překážky, které by mohly
zásadně omezit v některém úseku výstavbu a je nutná konzultace s majiteli dotčených parcel.

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou bere na vědomí informace o obnově operátu obce  a přípravu pro
vypracování nového územníh plánu.

Zastupitelstvo  obce  Střítež  nad  Ludinou  přijímá  informace  o  možnosti  nechat  zpracovat  energetickou
koncepci obecních budov. Předloženou nabídku společnosti TEDOM vyhodnotí pan Ing.Petr Pajdla a připraví
připomínky a doplnění.

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou souhlasí s oslovením spolků působících v obci o spolupráci při
organizování a zajištění kulturních akcí. Dále ukládá zastupitelům promyslet a doplnit možnosti nabídky
na program hodů.

Zastupitelstvo obce Střítež nad Ludinou přijímá zprávu pana Jordána (ředitele ZŠ) o situaci s financemi
na platy  a hospodaření školy.

Radim Haitl
starosta  obce


